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ELECTRONIC EVIDENCE IN CRIMINAL PROCEDINGS

Summary 

As the importance of digital evidence raises in bouth capacity and importance in criminal hearings, our opinion is that the judges and the public prosecutors neet to fairly and justly evaluate the merits, qualities and advantages of these types of evidences. The benefits of these evidences is more than obvious. They are strongly conclusive and can give a strongly convincing decision. The purpose of this paper is to give a brief overview of digital forensics in order to define digital evidence and their possible sources, as well as to elaborate the basic principles relating to the evaluation and acquisition of these evidence. Finally, we will illustrate the handling of these evidence in the Macedonian criminal legislation in order to give recommendations for the same. 
Вовед:

Целтта на овој труд е да дадеме еден краток преглед на дигитална форензика од генерални дефиниции за електронските докази во компаративните законодавства, во отсуство на истите во македонското законодавство, да ги идентификуваме можните извори на електронските докази, понатаму да ги елаборираме основните принципи кои што се однесуваат на евалуацијата и аквизицијата на овие докази и конечно да го илустрираме нивниот третман докази во македонското кривично законодавство за да можеме да дадеме препораки за истото. Според одредени автори трудовите врзани за дигиталната форензика, покренуваат многу повеќе прашања отколку што можат да дадат одогвори.
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